

Årsredovisning

Skagerströms Trävaru Aktiebolag

Org.nr 556459-8158

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Skagerström, Styrelseledamot

2025-12-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Skagerströms Trävaru Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vingåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sågverk och handel med trävaror.

Bolaget har sitt säte i Vingåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har marknaden har svängt kraftigt. Marknaden har dock fortsatt gjort att våra produkter varit efterfrågade, men då våra timmerflöden varierat kraftigt, har vi än mer köpt in färdigförädlad virke för att tillgodose våra kunders efterfrågan. Detta medför dock att prisbilden och även marginalerna på sålda produkter minskats. Den ökade prisbilden gör att våra kunder väljer att hålla sina lager minimala. Därmed noterar vi att året ger en något mindre efterfrågan.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 957	13 401	16 136	18 154
Resultat efter finansiella poster	184	348	1 637	3 934
Balansomslutning	13 803	13 677	14 361	15 971
Soliditet (%)	81	81	78	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	8 416 560	353 144	8 949 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			353 144	-353 144	0
Årets resultat				478 992	478 992
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	8 769 704	478 992	9 428 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 769 704
årets vinst	478 992
	9 248 696
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (370 kronor per aktie)	555 000
i ny räkning överföres	8 693 696
	9 248 696

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		13 957 441	13 401 321
Aktiverat arbete för egen räkning		31 972	0
Övriga rörelseintäkter		196 971	210 115
Summa rörelseintäkter		14 186 384	13 611 436
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-7 524 375	-6 457 933
Övriga externa kostnader		-2 032 803	-2 327 286
Personalkostnader	2	-3 686 874	-3 761 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-771 785	-755 554
Summa rörelsekostnader		-14 015 837	-13 302 686
Rörelseresultat		170 547	308 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 118	67 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 851	-27 886
Summa finansiella poster		13 267	39 138
Resultat efter finansiella poster		183 814	347 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	113 000
Förändring av överavskrivningar		900	-27 000
Övriga bokslutsdispositioner		40 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		440 900	126 000
Resultat före skatt		624 714	473 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 722	-120 744
Årets resultat		478 992	353 144

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 119 531	5 620 611
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	87 210	119 780
Inventarier, verktyg och installationer	6	585 017	535 047
Summa materiella anläggningstillgångar		5 791 758	6 275 438
Summa anläggningstillgångar		5 791 758	6 275 438
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 835 977	1 558 417
Summa varulager		1 835 977	1 558 417
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 514 138	1 317 234
Övriga fordringar		0	106 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 589	25 732
Summa kortfristiga fordringar		2 534 727	1 449 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 640 417	4 393 901
Summa kassa och bank		3 640 417	4 393 901
Summa omsättningstillgångar		8 011 121	7 401 508
SUMMA TILLGÅNGAR		13 802 879	13 676 946

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 769 704	8 416 560
Årets resultat		478 992	353 144
Summa fritt eget kapital		9 248 696	8 769 704
Summa eget kapital		9 428 696	8 949 704
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		1 999 000	2 399 000
Ackumulerade överavskrivningar		224 100	225 000
Övriga obeskattade reserver		20 000	60 000
Summa obeskattade reserver		2 243 100	2 684 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		855 906	971 900
Skatteskulder		9 581	0
Övriga skulder		882 341	564 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 255	506 582
Summa kortfristiga skulder		2 131 083	2 043 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 802 879	13 676 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 720	16 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 720	16 720
Ingående avskrivningar	-16 720	-14 212
Årets avskrivningar	0	-2 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 720	-16 720
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 003 241	14 003 241
Inköp	79 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 082 346	14 003 241
Ingående avskrivningar	-8 382 630	-7 805 284
Årets avskrivningar	-580 185	-577 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 962 815	-8 382 630
Utgående redovisat värde	5 119 531	5 620 611

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 291 097	4 180 747
Inköp	0	110 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 291 097	4 291 097
Ingående avskrivningar	-4 171 317	-4 138 747
Årets avskrivningar	-32 570	-32 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 203 887	-4 171 317
Utgående redovisat värde	87 210	119 780

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 966 370	2 898 370
Inköp	209 000	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 175 370	2 966 370
Ingående avskrivningar	-2 431 323	-2 288 193
Årets avskrivningar	-159 030	-143 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 590 353	-2 431 323
Utgående redovisat värde	585 017	535 047

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	224 100	225 000
Ersättningsfond	20 000	60 000
Periodiseringsfond 2021	359 000	759 000
Periodiseringsfond 2022	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2023	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2024	190 000	190 000
	2 243 100	2 684 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 686	

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
Fastighetsinteckning	0	0
	2 600 000	2 600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Vingåker

Thomas Skagerström
Thomas Skagerström
Ordförande
2025-12-04

Marie Skagerström
Marie Skagerström
2025-12-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04

Ernst & Young Aktiebolag

Anna Sundkvist
Anna Sundkvist
Revisor


